Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
Подразделение ИВДИВО Вестфалия
Совет Изначально Вышестоящего Отца
Протокол Совета от 19.10.2025 г.

[bookmark: _GoBack]Сдано: ИВАС Кут Хуми 20.10.2025 г.
Согласовано:Глава Совета ИВО подразделения ИВДИВО Ольга Коше.20.10.2025 г.
Присутствовали 10 Аватаров Совета ИВО
Физическое присутствие : 4 Аватаров Совета ИВО
 Online :6 Аватаров Совета ИВО
1.ОК
2.ДА online
3.ОГ online
4.ТХ
5.НВ online
6.СК
7.ВХ
8.НБ online
9.ЛШ online
10.ГЦ online
Состоялись:
п.1.О Коше
-Вхождение в Огонь праздника-Развёртывание ИВДИВО вокруг Планеты Земля. Поздравление ИВО, Иерархии ИВО с праздником. Поздравление ИВО,ИВАС КХФ, ИВАС Стократ Виру с состоявшимся семинаром Института Человека Этимическое тело.
п.2. О Коше
-Развёртка рекомендаций семинара Института Человека по тематике Этимическое тело.
Постановили по п.2 :
Конспект семинара должен быть готов за один месяц.
Ответственный за перевод ауди записи в набраный текст -Дмитрий Авдеев.
Ответственный за создание таблицы с файлами текста Ольга Коше.
Каждый берёт себе файл для сверки и заносит себя в таблицу.
Готовые сверенные тексты отправляем Дмитрию.
п.3. О Коше
-Составление плана  мероприятий для создания 1го круга синтеза в подразделении ИВДИВО Вестфалия.
Постановили по п.3:
-Ознакомиться с тезисами Владычицы синтеза С.Барт
,,Составление и развёртка практики Зова на курс Посвяшённого".
-Регулярно входить в практику Зова с целью накопить магнитность Огня.
-Место проведения 1го круга синтеза определить в Билефельде.
-Минимальное количество постоянных участников первого круга-12 новеньких
-Составить развёрнутый список устремлённых на первый круг синтеза.
-Первоначально в списке 13 имён:
 *4 устремлённых из Билефельда- Ольга К
 *1 немецкоязычный из Билефельда- Ольга К
 *1 устремлённый из Гамбурга- Ольга К
 *1 устремлённая из Дюссельдорфа- Елена Ш
 *2 устремлённых из Дипхольца- Наталия В
 *1 ДП из учебной практики из Дюссельдорфа- Елена Ш
 *2 ДП подростков из Билефельда- Татьяна Х
 *1 ДП из учебной практики из Дипхольца- Наталия В
-Включить устремлённых в существующую группу для регулярных  занятий online -Татьяна Х
-Для физических встреч и занятий с устремлёнными  выезжает на место Татьяна Х
-Продолжить занятия с устремлёнными из Подаборна- Татьяна Х
-По рекомендации ИВАС КХ начало круга Посвящённого в Билефельде  определить возможными датами :
 *пятыми выходными ноября (29-30 ноября)
 *пятыми выходными января (31января -01февраля)
 *третьими выходными марта (14-15марта)
-С данными предложениями выйти к Владыке синтеза С Барт.
-Продолжить персональную работу по выявлению устремлённых каждым ДП.
-Просим у ИВАС КХФ Огонь расшифровки на выявление 4рицы МО и тезы на курс Посвящённого в Билефельде
-Просим у ИВАС КХФ ночной учёбы по выявлению 4рицы и тезы
п.4. О Коше
- Рассмотрели  каким образом можно активировать и упорядочить работу МЦ Нижняя Саксония
Постановили по п.4  :
-Поговорить с руководящим составом МЦ о проведении собрания
-Назначить дату проведения собрания с выездом ДП на место фиксации МЦ.
-Постановили, что нет необходимости в создании ещё одного МЦ в Билефельде.
-До декабря 2025года каждый ДП вносит взнос в размере 50 ЭП единиц в МЦ за 2025 год.
-Оплату не внесённых взносов в МЦ за прошлые годы оставить на усмотрение каждого члена МЦ.
-По желанию членов МЦ можно оформить ежемесячное перечисление взносов в МЦ в размере 5 ЭП единиц, и тогда годовой взнос в МЦ составит 60 ЭП единиц .
-ЭП проведенного съезда 3х подразделений ИВДИВО остаётся под контролем О Коше, А Фангмайер, Л Завацкой до полного разрешения вопросов об оплате зала.
п.5.О Коше
Составление стратегии занятий, стяжаний и проработок синтезов
Постановили по п.5:
-Елена Ш и Ольга К сложат таблицу и распределят ответственных за стяжания и проработки синтезов
-Каждый ДП пересмотрит зафиксированные им в заявке ДП даты занятий. Согласует даты с ИВАС КХ в случае пропуска  заявленного ранее, но не состоявшегося занятия.
п.6.О Коше
Состоялись стяжания зданий  подразделения Вестфалия
-в 26 космосе ИВДИВО -полис ИВО 26 625
                                                       КХ   26560
-в 27 космосе ИВДИВО -полис ИВО 27 649
                                                       КХ   27 584
- в 28 космосе ИВДИВО -полис ИВО 28 673
                                                        КХ   28 608

Протокол Совета ИВО составила Секретарь праздничного и развивающего синтеза
Н. Вернер
(Стяжала поручение )

-